"ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ № 17

   I сессия
от    03  октября  2014 года

   III созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 165  от 26 декабря 2013 года "О бюджете муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»  на 2014 год"

Собрание депутатов муниципального образования " Марисолинское сельское поселение" решает:

I. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования № 165 от 26 декабря 2013 года:

подпункт 1.1 пункта  1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» в сумме 6236,8 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Сернурский муниципальный район» 4617,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»  в сумме 6623,8 тыс. рублей.

3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» на 2013 год в сумме 387,0 тыс. рублей.»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»  по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2014 год  согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

5.2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования  «Марисолинское сельское поселение» на 2014 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

II. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

         Председатель Собрания депутатов

         муниципального образования

        «Марисолинское сельское поселение»                                А.В.Рыбаков